ASCANIO SANCHEZ ANTONIO
IAPV ALTOS JALISCO 103

FCO fAtADERO ALTOS DE JAL

SNPABLO XOCHIMEHUACO7G. CP. 72014
PUEBLA PUE

NO.DE SERVICIO :256221002797
RMU: 7201422-10-12 AASA-000827 005 CFE

CUENTA: 22DVoZAO12244440

LIMITEDE PAGO: 30 JUN 25s

TOTAL A PAGAR:

$118
(CIENTO DIECIOCHO PESOS M.N)

DESCARGA NUESTRA APP AUTORIZADA

Pago Page

CFESContigo $249

CORTEA PARTIR:
�30L 25

TARIEA 01 NO. MEDIDOR: ANHTS7

PERIoDO FACTURADO: 14 ABR 25 -13 JUN 25

MULTIPLICADOR
HILOS:\1

CFE

Concepto

Energía(kWh)

Básico

Suma

Lecturaactual

[...]

Derecho alAlumbrado Público.(3) Cargos o créditos:Diversos conceptosque se puedenincluiren alaviso recibo relacionados con el suministro.

Fecha,hora e npresión: 17 JUN 25103637hes19 Node 5201 Co Cleotáde TorresPuobla Puobla PeblaMexico CP r2050

72014 22-10-12AASA-000827 005 CFE

22DVO7A012244440 Repartir

CFE-contigoO�

ORTE PAGADO

CARTAS

$118
AUIVeACO Nve sEOAEN

(CIENTO DIECIOCHO PESOS MN)